ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ 506 от 5 апреля 2013 г.

Принято на 22-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О протесте прокурора города Пскова
на Постановление Псковской городской Думы

от 08.07.2003 № 112 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки города Пскова

на основе правового зонирования территорий»

Рассмотрев требование прокурора города Пскова от 27.02.2013 № 02-24-2013 на Постановление Псковской городской Думы от 08.07.2003 № 112 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Пскова на основе правового зонирования территорий», в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Пскова удовлетворить.

2. Рекомендовать Администрации города Пскова подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки города Пскова на основе правового зонирования  территорий, утвержденные Постановлением Псковской городской Думы от 08.07.2003 № 112 и направить проект Главе города Пскова для назначения публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский